tiae ratio in totum abducat, utrumque seorsim plane statu-
 ens; alioqui enim essent quoque duo (Dii); sed cum una et
 sola sit ac intelligatur deitas, viventem et subsistentem in
 Patre Filium videbimus, in Filio Patrem. Character enim
 5 est substantiae ejus. Unius igitur naturae unus etiam est
 Spiritus, et promanat quidem velut a fonte Patre; est
 tamen haud alienus a Filio Hic enim genitus est, Patris
 proprietatem habens in se ipso; cumque sit supremae deitatis
 fructus, quomodo deitatis bonis carere censebitur? Pro-
 10 pria autem res est deitatis sanctificatio, cujus capax est Spi-
 ritus. Sanctus enim est secundum naturam, et universam
 creaturam sanctificat. Quamobrem Christus dicit: Adhuc
 multa habeo vobis dicere, sed non potestis por-

сѣиоу ѡѣа. ѡбразъ бо ѣсть собѣства ѣмоу. ѣдн-
 ного оубо собѣства ѣдинѣнѣ дхъ, ѣ нѣзанеаѣтъса
 оубо акы ѡтъ нѣстоуѣнника ѡѣа. ѣсть же оубо не
 стоуже сѣиноу. родн бо са, ѡѣе своѣство нѣмыѣ.
 ѣмъ же ѣсть вышнмааго божѣства плодъ, то ка-
 ко да разоумѣтъ нагъ бжѣскынѣхъ блгныѣ; скоѣ
 же бжѣствоу ѡсѣпenniѣ, ѣмоу же ѣ дхъ оубаза-
 ниѣ. сѣо бо ѣ по ѣстьствоу, нѣ всеѣа тварн ѡсѣп-
 тель. тѣмъ же реуе Христосъ· ѣще много нѣмамъ
 глѣати вамъ, нѣ не можете держати ныма.
 нѣ егда прѣдетъ ѡнъ, доухъ нѣстинныѣнѣ,
 нѣ наставнѣтъ вы на ксю нѣстиноу. не бо
 глѣеть ѡ себѣ, нѣ, ѣже слышнѣтъ, глѣеть, нѣ
 прѣбоудоушаѣ сѣкажетъ вамъ. нѣ вса ѣан-
 ко же нѣматъ ѡѣѣ, моѣ соуѣтъ. сего двѣа
 рѣхъ вамъ, ѣко ѡтъ моего кѣзѣметъ нѣ
 сѣкажетъ вамъ. нѣ ли не довазетъ словесе на
 нѣзѣствѣѣ, ѣко сѣвоѣ оубо нареуе оубѣшнѣтель,
 дхъ бо нѣ нареуе нѣстинныѣнѣ. не ѣма же ѣсть
 кромѣ того нѣстина; прѣнаждаѣ же, ѣко ѡтъ
 моего кѣзѣметъ, соуѣшно нѣ ѣстьствено оуб-
 жнѣство показа ѣвѣ, по немоу же ѣсть ѡтъ
 него дхъ ѣго. не бо прѣнѣтнемъ моудрѣ соуѣнъ
 ѡтъ него дхъ нарѣуе, ни пакы кѣ ѣнѣноу слоужѣ-
 ныѣмъ соуѣшаѣ ѡтъ глѣ словеса кѣ сѣтѣнѣмъ до-
 носнѣнѣ, нѣ ѣко же се оубо аще коѣ добро-
 вонѣныѣхъ цѣстоуѣ ѡ нѣсходацинѣхъ ѡтъ него
 воки ѡкроугъ стоѣцинѣхъ вѣ ѣювѣства вѣлазѣ-
 цинѣ, глѣалъ бы, ѣко ѡтъ моего прѣнѣметъ,

tare modo. Quam autem venerit ille, Spiritus ve-
 ritatis, docebit vos omnem veritatem. Non enim
 loquetur a semetipso, sed, quaecunque audiet,
 loquetur, et quae ventura sunt, annuntiabit vo-
 bis. Omnia, quaecunque habet Pater, mea sunt;
 propterea dixi vobis, quia de meo accipiet et
 annuntiabit vobis (Joan. 16. 12—15.). Annon ist-
 haec sufficiunt ad fidem faciendam, quod ipse suum di-
 cit Paracletum (Spiritus enim veritatis ipsum nuncupavit),
 nec aliam esse ab ipso veritatem? Cum autem addit: Quia
 de meo accipiet, substantialem et naturalem conjunctio-
 nem manifeste demonstrat, secundum quam unus est cum ipso
 Spiritus ejus. Non enim per participationem sapientem fore